AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 29.950,-

Volkswagen
Crafter

35 2.0 TDI 140 PK 4MOTION 4X4 L3H2
04-04-2022
VPK93)

110.613 Km

140 PK
Handgeschakeld
Diesel

BTW

3000 KG

Origineel Nederlandse 1le eigenaar bus van 04-2022, Crafter L3H2 35 2.0 TDI 140

PK Handgeschakeld met 6 versnellingen, 4Motion 4WD / 4X4 uitvoering, Euro 6

emissienorm, Trekhaak met 3000 KG trekgewicht, Dealer onderhouden, Digitale

onderhoudshistorie aanwezig, RVS Sidebars, Zwaailicht in de grill en op het dak,

Bluetooth telefoonverbinding met audiostreaming, Cruise control, Airco,

Elektrische ramen, Verstelbare lendesteun, Prijs is exclusief BTW.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur....



